
 

 

Městský úřad Hrob 
U Radnice 234  
417 04  Hrob 
tel.: 417 568 565 

 

 
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ ÚVĚRU Z FONDU ROZVOJE BYDLENÍ MĚSTA HROB  

 
  
Žadatel/é: 
 
jméno, příjmení: ______________________________ datum narození: _________________ 
 
adresa trvalého pobytu: _______________________________________________________ 
 
telefon, email: _______________________________________________________________
  
 
jméno, příjmení: ______________________________ datum narození: _________________ 
 
adresa trvalého pobytu: _______________________________________________________ 
 
telefon, email: _______________________________________________________________ 
 
 
Označení předmětné budovy (stavby): 
 
Hrob, ulice nebo část města:       č.p.  
 
 
Přesný popis účelu, na který je úvěr požadován.  
V případě požadavku na kumulaci zápůjček, nutno uvést každý účel odděleně. 

 
Kód        Účel                                                                                požadovaná  výše v Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stručný technický popis stavebního záměru: 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Předpokládaná výše nákladů:            Kč 
(příp. doložte rozpočet či cenovou nabídku) 

 
 
Předpokládaný termín dokončení prací:   
 
 
Návrh záruky na poskytnutý úvěr:     *) doplňte údaje u vybraného způsobu 

 
*) RUČITEL (jméno, datum nar., bydliště):   
        
        
 
*) ZÁSTAVA NEMOVITOSTI (parc.č., k.ú.):   
 
 
 
Čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že  

 nemám závazky po splatnosti vůči Městu Hrob (např. poplatky za svoz odpadu, 
pronájem bytu či pozemku, poplatek za psa, pokuty),  

 na můj majetek nebyl prohlášen konkurz, nejsem v úpadku, nejsem veden jako dlužník 
v insolvenčním rejstříku, není proti mně vedeno žádné soudní nebo jiné řízení nebo 
vydáno rozhodnutí, které by vedlo k omezení nakládání s mým majetkem (insolvence, 
exekuce apod.), 

 nemám daňové nedoplatky ani dluhy na veřejném zdravotním a sociálním pojištění.  
 
Zároveň tímto zbavuji pracovníka daňového orgánu mlčenlivosti ve věci místních poplatků a 
pokut uložených ve správním řízení pro potřeby projednání této žádosti. 
 
 
 
V Hrobě dne ____________________         __________________________________ 
                                                                                            podpis žadatele(ů)                            
 
 
 
Příloha:  
- Potvrzení o výši příjmu ručitele (v případě záruky formou ručení) 


